
ZARZĄDZENIE NR 6/2010  

BURMISTRZA  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia przez organ wykonawczy Gminy Kisielice Burmistrza Kisielic, 

poręczenia kredytu bankowego zaciąganego przez Spółkę Komunalną - Przedsiębiorstwo

Usług Komunalnych Spółkę z o.o. w Kisielicach 

 

Na podstawie art.30.ust.1 i ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz zgodnie

z art.262. ust.1 i ust. 2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,

poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Działając w ramach uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu Gminy

Kisielice w przedmiocie czynności prawnych polegających na udzielaniu poręczeń  kredytów

bankowych, udzielam poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez Spółkę  Komunalną -

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółkę  z o.o. w Kisielicach w wysokości 185.300,00 zł

(słownie: sto osiemdziesiąt  pię ć  tysięcy trzysta złotych), przeznaczonego na sfinansowanie

projektu inwestycyjnego pod nazwą: "Dobudowa do istniejącego budynku Przedsiębiorstwa

Usług Komunalnych w Kisielicach - pomieszczenia do krótkotrwałe g o  s kładowania

nieszkodliwych odpadów wielkogabarytowych oraz zakup środków transportu i pojemników do

zbiórki odpadów komunalnych" (Projekt ten będzie realizowany w ramach wspierania

"Podstawowych Usług dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej" w latach 2007 - 2013 finansowany

ze środków UE). 

2. Dla ważności czynności prawnych określonych tym zarzadzeniem konieczna jest

kontrasygnata Skarbnika Gminy.  

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiazania wynikającego z poręczenia, o którym mowa w § 1,

będą dochody własne Gminy Kisielice uzyskiwane z podatku od nieruchomości.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Kisielic  

 

mgr Tomasz Koprowiak 

 

ID: UVDKY-ZJKSN-LYLZM-ZOOZB-TLZUI. przyjety. Strona 1 / 1


